
Izabela Wesołowska 

Radna Rady Miasta Koszalina

Koszalin, dnia 24 października 2024 r.

Pan

Tomasz Sobieraj 

Prezydent Miasta Koszalina

Dotyczy: oznakowania przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu
ul Wojska Polskieso w Koszalinie.

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców Koszalina proszę 
o oznakowanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy Wojska Polskiego 
oraz drogi wyjazdowej z terenu sklepu Kaufland.

W załączeniu mapa poglądowa z zaznaczonym miejscem proponowanego 
przejścia dla pieszych.

Z poważaniem
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Prezydent Miasta Koszalina

Dotyczy: niezgodnego z przepisami parkowania samochodów wzdłuż 
ulicy Piaskowej w Koszalinie.

W imieniu mieszkańców ul. Piaskowej w Koszalinie proszę o rozwiązanie 
problemu parkujących na chodniku wzdłuż ul. Piaskowej samochodów 
osobowych.

Od lat mieszkańcy ul. Piaskowej borykają się z problemem parkujących 
niezgodnie z przepisami samochodów. Pojazdy te czterema kołami parkują 
na chodniku nie pozostawiając przepisowej odległości 1,5 m dla pieszych. Proszę 
o wzmożenie kontroli funkcjonariuszy Straży Miejskiej w tym miejscu albo 
postawienie znaku zakazującego parkowania z tablicą informującą, że ten znak 
dotyczy również chodnika. Pragnę zauważyć, że ulica Piaskowa jest 
ul. jednokierunkową i dla parkujących samochody jest wydzielony prawy pas 
jezdni.

W załączeniu mapa poglądowa oraz dokumentacja fotograficzna.

Z poważaniem
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Dotyczy: niszczenia przez parkujące samochody działki nr 126 w Koszalinie.

W imieniu mieszkańców ul. Piaskowej i Żwirowej w Koszalinie proszę 
o uporządkowanie fragmentu działki nr 126. Od lat na terenie, który jest 
trawnikiem parkują samochody niszcząc trawę i degradując teren.

Mieszkańcy wnioskują o zamianę trawnika na parking. Teren należałoby 
utwardzić płytami ażurowymi np. typu JUMBO. Jest to zgodne z obecnymi 
trendami jakie maja zastosowanie w Koszalinie, a mianowicie utwardzenie terenu 
w sposób umożliwiający wsiąkanie w glebę wód opadowych i roztopowych.

W załączeniu mapa poglądowa oraz zdjęcia ukazujące jak dzisiaj wygląda 
ten teren.

Z poważaniem
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Dotyczy: naprawy miejskiego wybiegu dla psów ul Racławickiej w Koszalinie.

W związku z sygnałami właścicieli psów, którzy zwrócili mi uwagę na stan 
techniczny miejskiego wybiegu dla zlokalizowanego w Koszalinie przy ul. 
Racławickiej proszę o naprawienie zdewastowanych ławek, uszkodzonego 
ogrodzenia oraz wyrównania terenu.

W załączeniu przekazuję przesłane mi zdjęcia.

Z poważaniem
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Prezydent Miasta Koszalina

Dotyczy: przejścia dla pieszych na ulicy Poprzecznej w Koszalinie.

W związku z licznymi sygnałami mieszkańców Koszalina oraz własnymi 
obserwacjami proszę o wykonanie oznakowania przejścia dla pieszych na ulicy 
Poprzecznej w Koszalinie na wysokości Centrum Handlowego „Czerwona 
Torebka”.

Proponowaną lokalizację przejścia zaznaczyłam na załączniku graficznym.

Z poważaniem
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